М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« Д О Б Р Я Н С К И Й  Д Е Т С К И Й  САД № 8»

ПРИКАЗ

г.Добрянка

04.09.2015 ш  СЭД-01-08-67

^  зачислении воспитанников

В соответствии с Уставом МБДОУ «Добрянский детский сад № 8» и
лицензией на осуществление образовательной деятельности от 18.11.2010 г.
серия РО № 004767
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Добрянский детский сад № 8»:
1.1. С 03.09.2015 г.:
- Гуневана Марка -  в группу № 11
- Рыбникова Марка -  в группу № 7
- Моисеева Егора -  в группу № 11
Основание: заявление родителей, договора, направления (путевки)

управления образования ащинистрации Добрянского муниципального района.

Заведующая Н.А.Нестерова